
UCHWAŁA NR XXV/5/2026 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215,217, 218, 221, 222, 235-237, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/68/2025 Rady Gminy Sadki z 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2026 rok, zmienionej: Zarządzeniem Nr 1.2026 Wójta Gminy Sadki z dnia 5 stycznia 2026 r., 
Zarządzeniem Nr 2.2026 Wójta Gminy Sadki z dnia 12 stycznia 2026 r, Zarządzeniem Nr 3.2026 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 14 stycznia 2026 r., Uchwałą Nr XXIII/1/2026 Rady Gminy Sadki z dnia 20.01.2026r, Uchwałą Nr 
XXIV/2/2026 Rady Gminy Sadki z dnia 29.01.2026r, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 55.870.464,36 złotych, z tego: 

1) bieżące w wysokości 52.451.848,05 złotych, 

2) majątkowe w wysokości 3.418.616,31 złotych,”; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu w wysokości 63.742.884,33 złotych, z tego: 

1) bieżące w wysokości 52.757.938,28 złotych, 

2) majątkowe w wysokości 10.984.946,05 złotych,”; 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości –  250.000,00 złotych, 

2) celową w wysokości –  152.000,00 złotych, 

z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 150.000,00 złotych, 

b) otwarte konkursy w kwocie – 2.000,00 złotych.”; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2026”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 7.872.419,97 złotych zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 7.872.419,97 złotych.”; 

6) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2026 rok z zakresu administracji rządowej”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) § 17. Otrzymuje brzmienie : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 1



„Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności.”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział

1 2

750

75011

852

85213

85219

85295

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

0,00 1 253,00 155 241,00

Zmiana planu dochodów

153 988,00

22 851,00

137 738,00 0,00

936 826,00 -11 450,00

22 851,00 0,00

0,00

219 124,00 -11 450,00

207 596,00 -11 450,00

19 817,00 0,00

5 296,00 0,00

2030

2030

2010

529,28

553,00 23 404,00

0,00 207 674,00

0,00 196 146,00

20 346,28

529,28 5 825,28

52 451 848,05

438 570,77

3 418 616,31majątkowe razem: 3 418 616,31 0,00 0,00

138 991,00137 738,00 0,00 1 253,00

1 253,00 138 991,00

1 082,28 926 458,28

553,00 23 404,00

§

3

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem: 52 460 962,77 -11 450,00 2 335,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

438 570,77 0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

179 884,82 0,00 0,00 179 884,82

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXV/5/2026

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 1



Ogółem: 55 879 579,08 -11 450,00 2 335,28 55 870 464,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

618 455,59 0,00 618 455,590,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 077 280,94 988 919,24 988 919,24 40 600,00 948 319,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 088 361,70 8 088 361,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 096 280,94 1 007 919,24 1 007 919,24 40 600,00 967 319,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 088 361,70 8 088 361,70 0,00 0,00

8 550 610,94 976 919,24 976 919,24 40 600,00 936 319,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 573 691,70 7 573 691,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 569 610,94 995 919,24 995 919,24 40 600,00 955 319,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 573 691,70 7 573 691,70 0,00 0,00

580 719,24 580 719,24 580 719,24 0,00 580 719,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 719,24 594 719,24 594 719,24 0,00 594 719,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 600,00 318 600,00 318 600,00 0,00 318 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 600,00 323 600,00 323 600,00 0,00 323 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 832,39 480 700,00 480 700,00 0,00 480 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 132,39 813 132,39 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 832,39 480 700,00 480 700,00 0,00 480 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 132,39 808 132,39 0,00 0,00

769 332,39 274 200,00 274 200,00 0,00 274 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 132,39 495 132,39 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 332,39 274 200,00 274 200,00 0,00 274 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 132,39 490 132,39 0,00 0,00

295 132,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 132,39 295 132,39 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 132,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 132,39 290 132,39 0,00 0,00

11 420 002,54 11 390 002,54 10 903 168,54 8 305 403,00 2 597 765,54 0,00 486 834,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -5 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 253,00 6 253,00 6 253,00 1 253,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 385 255,54 11 355 255,54 10 868 421,54 8 301 656,00 2 566 765,54 0,00 486 834,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

624 828,00 624 828,00 624 828,00 611 828,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253,00 1 253,00 1 253,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 081,00 626 081,00 626 081,00 613 081,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 880,00 473 880,00 473 880,00 473 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

4210

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

70005

6050

po zmianach

przed zmianą

75011

4010

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXV/5/2026

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 930,00 474 930,00 474 930,00 474 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 384,00 86 384,00 86 384,00 86 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 562,00 86 562,00 86 562,00 86 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 564,00 12 564,00 12 564,00 12 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 589,00 12 589,00 12 589,00 12 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 364 405,61 9 334 405,61 9 277 771,61 7 035 360,00 2 242 411,61 0,00 56 634,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -5 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 328 405,61 9 298 405,61 9 241 771,61 7 030 360,00 2 211 411,61 0,00 56 634,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

937 041,61 937 041,61 937 041,61 0,00 937 041,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 041,61 901 041,61 901 041,61 0,00 901 041,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366 834,00 3 366 834,00 2 508 950,00 1 487 343,00 1 021 607,00 0,00 627 923,00 229 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 850,00 -20 850,00 -14 550,00 -14 550,00 0,00 0,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 482,28 10 482,28 4 182,28 0,00 4 182,28 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 356 466,28 3 356 466,28 2 498 582,28 1 472 793,00 1 025 789,28 0,00 627 923,00 229 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 440,00 215 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 440,00 215 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 851,00 22 851,00 22 851,00 0,00 22 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85203

4217

4267

po zmianach

przed zmianą

4367

85213

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4120

75023

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

758

4430

4710

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

75818

4810

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,00 553,00 553,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 404,00 23 404,00 23 404,00 0,00 23 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 851,00 22 851,00 22 851,00 0,00 22 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,00 553,00 553,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 404,00 23 404,00 23 404,00 0,00 23 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202 895,00 1 202 895,00 1 174 492,00 1 052 306,00 122 186,00 0,00 28 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 450,00 -11 450,00 -11 450,00 -11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 445,00 1 191 445,00 1 163 042,00 1 040 856,00 122 186,00 0,00 28 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 068,00 823 068,00 823 068,00 823 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 068,50 -9 068,50 -9 068,50 -9 068,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 999,50 813 999,50 813 999,50 813 999,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 859,00 143 859,00 143 859,00 143 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 164,17 -2 164,17 -2 164,17 -2 164,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 694,83 141 694,83 141 694,83 141 694,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 010,00 20 010,00 20 010,00 20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217,33 -217,33 -217,33 -217,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 792,67 19 792,67 19 792,67 19 792,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 473,00 79 473,00 79 473,00 53 049,00 26 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 473,00 79 473,00 79 473,00 49 949,00 29 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 358,00 46 358,00 46 358,00 46 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 258,00 43 258,00 43 258,00 43 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,80 658,80 658,80 0,00 658,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758,80 2 758,80 2 758,80 0,00 2 758,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 817,00 70 817,00 9 796,00 0,00 9 796,00 0,00 46 500,00 14 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,28 529,28 529,28 0,00 529,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 346,28 71 346,28 10 325,28 0,00 10 325,28 0,00 46 500,00 14 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 296,00 7 296,00 7 296,00 0,00 7 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,28 529,28 529,28 0,00 529,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 825,28 7 825,28 7 825,28 0,00 7 825,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704 295,95 2 381 728,81 920 728,81 0,00 920 728,81 1 456 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 322 567,14 322 567,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 726 295,95 2 403 728,81 942 728,81 0,00 942 728,81 1 456 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 322 567,14 322 567,14 0,00 0,00

2 014 728,81 1 708 728,81 885 728,81 0,00 885 728,81 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 728,81 1 730 728,81 907 728,81 0,00 907 728,81 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

202 210,00 202 210,00 202 210,00 0,00 202 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 210,00 224 210,00 224 210,00 0,00 224 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4300

921

92109

4300

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85213

4130

85219

4010

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

85220

4170

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
treningowe i wspomagane
oraz ośrodki interwencji
kryzysowej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4300

85295

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 3



63 751 999,05 52 762 053,00 41 862 903,23 25 354 372,60 16 508 530,63 4 446 000,00 6 014 579,00 438 570,77 0,00 0,00 10 989 946,05 10 989 946,05 0,00 0,00

-128 850,00 -123 850,00 -117 550,00 -19 550,00 -98 000,00 0,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

119 735,28 119 735,28 113 435,28 1 253,00 112 182,28 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 742 884,33 52 757 938,28 41 858 788,51 25 336 075,60 16 522 712,91 4 446 000,00 6 014 579,00 438 570,77 0,00 0,00 10 984 946,05 10 984 946,05 0,00 0,00

179 884,82

0,00

0,00

179 884,82

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 0,00 716 000,00

01043 0,00 400 000,00

6050 0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

01044 0,00 316 000,00

6050 0,00 316 000,00

0,00 300 000,00

400 0,00 32 000,00

40002 0,00 32 000,00

6050 0,00 32 000,00

0,00 8 000,00

600 0,00 8 088 361,70

60016 0,00 7 573 691,70

6050 0,00 7 353 691,70

Wykaz realizowanych inwestycji   

Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 716 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki 400 000,00

8 000,000,00

0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

0,00 8 000,008 000,00

8 000,00

8 000,00

8 088 361,70

7 573 691,70

7 353 691,70

Infrastruktura sanitacyjna wsi 316 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 000,00

300 000,00

8 000,00

8 000,00

32 000,00

Dostarczanie wody 32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - ujęcie wody Działka
nr 156/27 obręb Śmielin 8 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Sadki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - przepompownia
ścieków Działka nr 103/7 obręb Śmielin, gm/. Sadki

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - przepompownia
ścieków Działka nr 200/3 Obręb Sadki

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - ujęcie wody Działka
nr 165/11 obręb Dębionek

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - ujęcie wody Działka
nr 23/41 Radzicz - Machowo

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - ujęcie wody Działki
nr 306, 576 obręb Sadki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXV/5/2026

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 1



0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 1 030 000,00

0,00 15 000,00

0,00 375 000,00

0,00 1 324 225,17

0,00 37 787,90

0,00 405 000,00

0,00 3 631 678,63

6060 0,00 220 000,00

0,00 120 000,00

0,00 100 000,00

60095 0,00 514 670,00

6050 0,00 514 670,00

0,00 514 670,00

700 -5 000,00 808 132,39

70005 -5 000,00 490 132,39

6050 -5 000,00 290 132,39

-5 000,00 290 132,39

6060 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

70007 0,00 318 000,00

6050 0,00 318 000,00

0,00 40 000,00

0,00 150 000,00

0,00 120 000,00

720 0,00 179 884,82Informatyka

0,00

120 000,00

8 000,00

150 000,00

179 884,82

100 000,00

100 000,00

1 030 000,00

15 000,00

375 000,00

1 324 225,17

60 000,00

Budowa chodnika przy budynku OSP w Anielinach na działce drogowej nr ewid. 260/2 obręb
Anieliny 

Budowa drogi  Samostrzel - Kulaski (dokumentacja projektowo kosztorysowa)

Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej w Samostrzelu  etap I

60 000,000,00

37 787,90

405 000,00

3 631 678,63

75 000,00 0,00 75 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

220 000,00

120 000,00

100 000,00

Projekt drogi nr 90214C ( FS Kraczki ) 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Anieliny 

Przebudowa drogi na posesji 18-22 w miejscowości Kraczki

Przebudowa drogi nr 90214C w miejscowości Kraczki (dokumentacja projektowo kosztorysowa)

Przebudowa drogi Susały (FS Sadki)

Przebudowa drogi w miejscowości Anieliny i Łodzia

Przebudowa dróg gminnych relacji Radzicz - Machowo (09021C, 090229C,)

Przebudowa dróg w Sadkach ul. Miłosza, ul. Sienkiewicza (dokumentacja projektowo
kosztorysowa)

Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 090221C w miejscowości Anieliny, gmina
Sadki oraz odcinka drogi gminnej nr 090324C Anieliny - Bielawy w  obr. geod.Lubaszcz, Gmina
Nakło nad Notecią

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki z wysięgnikiem 

Zakup przyczepy 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Połączenie komunikacyjne ( pieszo-rowerowe) gminy Sadki i gminy Nakło nad Notecią

514 670,00

514 670,00

514 670,00

813 132,39

495 132,39

295 132,39

295 132,39

200 000,00

200 000,00

318 000,00

318 000,00

40 000,00

8 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja przychodni w Sadkach 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów pod drogi  

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zbiornika bezodpływowego w Radziczu 

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - budynek
użyteczności publicznej (GOPS, Straż gminna)

Modernizacja C.O. w budynku  Straży Gminnej i GOPS w Sadkach 

Utwardzenie terenu przy budynku Straży Gminnej i GOPS w Sadkach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 2



72095 0,00 179 884,82

6057 0,00 137 845,95

0,00 137 845,95

6059 0,00 42 038,87

0,00 42 038,87

750 0,00 30 000,00

75023 0,00 30 000,00

6060 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

801 0,00 374 000,00

80101 0,00 358 000,00

6050 0,00 358 000,00

0,00 150 000,00

80104 0,00 16 000,00

6050 0,00 16 000,00

0,00 8 000,00

900 0,00 60 000,00

90005 0,00 60 000,00

6230 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

921 0,00 322 567,14

92109 0,00 306 000,00

6050 0,00 306 000,00

0,00 60 000,00

0,00 160 000,00

0,00 30 000,00

0,00 40 000,00

60 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiaty na śmieci

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hali sportowej (dokumentacja projektowo kosztorysowa)

179 884,82

137 845,95

137 845,95

42 038,87

42 038,87

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

8 000,000,00

374 000,00

8 000,00

358 000,00

358 000,00

150 000,00

8 000,00 0,00

200 000,00 0,00 200 000,00

16 000,00

16 000,00

8 000,00

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - budynek gminny -
Szkoła Podstawowa w Sadkach

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Sadkach wraz z miejscem doraźnego schronienia
(dokumentacja projektowo kosztorysowa)

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - budynek gminny -
budynek oddziału przedszkolnego w Bninie

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - budynek gminny -
świetlica, oddział przedszkolny w Dębionku

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00

Dofinansowanie do wymiany pieców CO o niskiej emisji do powietrza 60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 322 567,14

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 306 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 000,00

60 000,00

Budowa kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowego w Anielinach

Budowa kompleksu rekreacyjno-turystycznego nad rzeką Rokitką w miejscowości Sadki 

160 000,00

Budowa kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowego w Dębionku 30 000,00

Budowa zbiornika na nieczystości ciekłe przy świetlicy w Radziczu 40 000,00

8 000,00
Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - budynek gminny -
budynek świetlicy w Śmielin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 3



92195 0,00 16 567,14

6050 0,00 16 567,14

0,00 16 567,14

926 0,00 374 000,00

92601 0,00 374 000,00

6050 0,00 374 000,00

0,00 25 000,00

0,00 50 000,00

0,00 299 000,00

-5 000,00 10 984 946,05

0,00 8 000,00

Doposażenie placu zabaw (FS Samostrzel)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 000,00

25 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Sadkach (dokumentacja projektowo kosztorysowa) 50 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012"  299 000,00

Razem 10 989 946,05

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - budynek gminny -
świetlicy wiejskiej w Łodzi 8 000,00

Pozostała działalność 16 567,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 567,14

Zagospodarowanie terenu za świetlicą wiejską - zakup ogrodzenia wraz z 2 furtkami ( FS
Anieliny) 16 567,14

Kultura fizyczna 374 000,00

Obiekty sportowe 374 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 137 738,00 137 738,00 0,00 137 738,00 137 738,00 137 738,00 137 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 253,00 1 253,00 0,00 1 253,00 1 253,00 1 253,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 991,00 138 991,00 0,00 138 991,00 138 991,00 138 991,00 138 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137 738,00 137 738,00 0,00 137 738,00 137 738,00 137 738,00 137 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 253,00 1 253,00 0,00 1 253,00 1 253,00 1 253,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 991,00 138 991,00 0,00 138 991,00 138 991,00 138 991,00 138 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137 738,00 137 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 253,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 991,00 138 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 107 380,00 107 380,00 107 380,00 107 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 108 430,00 108 430,00 108 430,00 108 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 534,00 19 534,00 19 534,00 19 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 712,00 19 712,00 19 712,00 19 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 824,00 2 824,00 2 824,00 2 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 849,00 2 849,00 2 849,00 2 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 074,00 71 074,00 0,00 71 074,00 71 074,00 59 974,00 0,00 59 974,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 529,28 529,28 0,00 529,28 529,28 529,28 0,00 529,28 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 603,28 71 603,28 0,00 71 603,28 71 603,28 60 503,28 0,00 60 503,28 0,00 11 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 529,28 529,28 0,00 529,28 529,28 529,28 0,00 529,28 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 825,28 5 825,28 0,00 5 825,28 5 825,28 5 825,28 0,00 5 825,28 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 296,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 529,28 529,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na
programy
finansowan
e z
udziałem
środków, o
których
mowa w art.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75011

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
852

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXV/5/2026

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 1



po zmianach 5 825,28 5 825,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 529,28 529,28 529,28 0,00 529,28 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 825,28 5 825,28 5 825,28 0,00 5 825,28 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 376 173,00 5 376 173,00 0,00 5 376 173,00 5 376 173,00 1 074 876,00 893 941,04 180 934,96 0,00 4 301 297,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 782,28 1 782,28 0,00 1 782,28 1 782,28 1 782,28 1 253,00 529,28 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 377 955,28 5 377 955,28 0,00 5 377 955,28 5 377 955,28 1 076 658,28 895 194,04 181 464,24 0,00 4 301 297,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 2



pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe

pożyczki
na

prefinanso
wanie z
budżetu
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki
bieżące razem:

654 010,77 21 935,68 632 075,09 654 010,77 21 935,68 0 0 21 935,68 632 075,09 0 0 0 632 075,09

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa
projektu: 

Razem wydatki: - 720

72095 208 609,77 18 020,00 190 589,77 208 609,77 18 020,00 0 0 18 020,00 190 589,77 0 0 0 190 589,77

rok 2026 §4307,§4309 208 609,77 18 020,00 190 589,77 208 609,77 18 020,00 0 0 18 020,00 190 589,77 190 589,77

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa
projektu: 

Razem wydatki: - 852

1.1

1.2

08.24 Usługi społeczne i zdrowotne  

Fundusze  Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021- 2027

8 Fundusze europejskie na wsparcie w odszary rynku pracy, edukacji i wyłączenia społecznego 

Kujawsko - Pomorska Teleopieka etap I 

Wydatki na programy i projekty realizowane  ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności

Planowane wydatki

2026 rok

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki
razem

(14+15+16+17
)

z tego, źródła finansowania:

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

Zaawansowane usługi cyfrowe 

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo 

w tym:

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki w
okresie

realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

Środki z
budżetu

krajowego

Środki z
budżetu UE Wydatki

razem (9+13)
Wydatki
razem

(10+11+12)

x

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXV/5/2026

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 1



85295 14 521,00 3 915,68 10 605,32 14 521,00 3 915,68 0 0 3 915,68 10 605,32 0 0 0 10 605,32

rok 2026 §2057,§2059 14 521,00 3 915,68 10 605,32 14 521,00 3 915,68 0 0 3 915,68 10 605,32 0 0 0 10 605,32

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa
projektu: 

Razem wydatki: - 852

85203 430 880,00 0 430 880,00 430 880,00 0 0 0 0 430 880,00 0 0 0 430 880,00

rok 2026 §2057 215 440,00 0 215 440,00 215 440,00 0 0 0 215 440,00 0 0 0 215 440,00

rok 2027 §2057 215 440,00 0 215 440,00 215 440,00 0 0 215 440,00 215 440,00

2.
Wydatki
inwestycyjne
razem:

179 884,82 42 038,87 137 845,95 179 884,82 42 038,87 0 0 42 038,87 137 845,95 0 0 0 137 845,95

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa
projektu: 

Razem wydatki: - 720

72095 179 884,82 42 038,87 137 845,95 179 884,82 42 038,87 0 0 42 038,87 137 845,95 0 0 0 137 845,95

rok 2026 §6057, §6059 179 884,82 42 038,87 137 845,95 179 884,82 42 038,87 0 0 42 038,87 137 845,95 137 845,95

833 895,59 63 974,55 769 921,04 833 895,59 63 974,55 0 0 63 974,55 769 921,04 0 0 0 769 921,04

8.24 Usługi społeczne i zdrowotne  

Fundusze  Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021- 2027

8. Fundusze Europejskie na wsparcie w obszary rynku pracy

Domy Dziennego Pobytu " Radość w codzienności". 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

Zaawansowane usługi cyfrowe 

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo 

Ogółem 

1.3

1.2

x

x

2.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Uchwały Nr XXIV/2/2026 Rady Gminy Sadki z 29 stycznia 2026 r. wynosił: 
  
po stronie dochodów  55.879.579,08 zł 
po stronie wydatków  63.751.999,05 zł 
 
Dochody  

Dział 
 
 
Dział  
 

750 
 
 
852 
 
 
 

Administracja 
publiczna  
 
Pomoc społeczna  

Zwiększono plan dochodów bieżących  w rozdz. 75011  o kwotę 1 253,00 zł. na 
postawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.29.2026.   
 
Zwiększono plan dochodów bieżących w rozdz. 85213 o kwotę 553,00 zł. na 
postawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.29.2026.  
 
Zmniejszono plan dochodów bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 11 450,00 zł. na 
postawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.29.2026.  
 
Zwiększono plan dochodów bieżących w rozdz. 85295 o kwotę 529,28 zł. na 
postawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.29.2026.  

 
 
Wydatki  

Dział 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 
700 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Transport i łączność  
 
 
 
 
 
 
Gospodarka 
mieszkaniowa  
 
 
 
Administracja 
publiczna  
 
 
 
 
 
Pomoc społeczna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zwiększono plan wydatków bieżących w rozdz. 60016 o kwotę 19 000,00 zł. 
zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Gospodarki 
Komunalnej i Dróg  nr RGK.3026.4.2026 w celu zabezpieczenia środków na 
bieżące funkcjonowanie urzędu i Kierownika Referatu Inwestycji Nr 
RI.3026.4.2026.BP w celu zabezpieczenia środków finansowych na uzgodnienia 
branżowe.  
 
Zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych w rozdz. 70005 o kwotę 5 000,00 
zł. zmian dokonano na podstawie Kierownika Referatu Inwestycji Nr 
RI.3026.4.2026.BP w celu zabezpieczenia środków finansowych na uzgodnienia 
branżowe w rozdziale 60016.  
 
Zwiększono plan wydatków bieżących  w rozdz. 75011  o kwotę 1 253,00 zł. na 
zadania zlecone.   
 
Zmniejszono plan wydatków bieżących  w rozdz. 75023  o kwotę 36 000,00 zł. 
zmian dokonano na podstawie wniosku skarbnika w celu zabezpieczenia środków 
na wydatki w pozostałych działach.   
 
Dokonano przeniesienia planu wydatków bieżących w rozdz. 85203 pomiędzy 
paragrafami zgodnie z wnioskiem Skarbnika Gminy Sadki w celu zabezpieczenia 
środków na zadania bieżące. 
 
Zwiększono plan wydatków bieżących w rozdz. 85213 o kwotę 553,00 zł. 
zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sadkach nr 3011.4.2026.  
 
Zmniejszono plan wydatków bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 11 450,00 zł. 
zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sadkach nr 3011.4.2026.  
 
Dokonano przeniesienia planu wydatków bieżących w rozdz. 85220 pomiędzy 
paragrafami zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sadkach nr 3011.2.2026 i nr 3011.3.2026.  
 
Zwiększono plan wydatków bieżących w rozdz. 85295 o kwotę 529,28 zł. 
zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 1



 
 
Dział 
 
 

 
 
921 
 
 
 
 

 
 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  
 
 
 

Sadkach nr 3011.4.2026.  
 
Zwiększono plan wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 22 000,00 zł. 
zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Gospodarki 
Komunalnej i Dróg nr RGK.3026.4.2026 w celu zabezpieczenia środków na 
bieżące funkcjonowanie urzędu. 
 
 

 
Plan dochodów zmniejszono o kwotę   9 114,72 zł.  
Plan wydatków zmniejszono o kwotę   9 114,72 zł.  
 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi             55 870 464,36 zł. 
Plan wydatków po zmianie wynosi             63 742 884,33 zł. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00586797-AF74-4E2F-8555-69D77DDF56FA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/5/2026 RADY GMINY SADKI z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


